
Gestor - Raimundo Nonato Chaves de Araújo / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Presidente Médici, 167

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KTZ9VLN8YAGMACEEYCB5CW

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Carnaubal
1 Terça-feira • 28 de Junho de 2016 • Ano II • Nº 25

 
 

Prefeitura Municipal de 
Carnaubal publica:  

 

 

• Extrato De Publicação Aviso De Licitação Tomada De Preços Nº TP-
2306.01/2016 - Contratação de empresa para executar os serviços de 
pavimentação poliédrica nas ruas Lindolfo Gomes e SDO no Bairro Beira 
Rio do Município de Carnaubal. 

• Extrato De Dispensa De Licitação Processo Nº DP-2406.01/2016 - 
Objeto: Locação De Imóvel Destinado Ao Funcionamento Do 
Almoxarifado De Material, Equipamentos E Merenda Escolar Da 
Secretaria De Educação Do Município De Carnaubal.  

 



�
����������	
����

Governo Municipal de Carnaubal 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

�

�

 
 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 
Matéria: AAVISO DE LICITAÇÃO 
 
Veiculação: __DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO (DOE) 

_DIÁRIO DO NORDESTE  
_DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO (DOM) 

 
 
ESTADO DO CEARÁ – PPREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL – AVISO DE LICITAÇÃO.. 
A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos torna pública a TTOMADA DE 
PREÇOS Nº TP-2306.01/2016, referente à ccontratação de empresa para executar os serviços 
de pavimentação poliédrica nas ruas Lindolfo Gomes e SDO no Bairro Beira Rio do Município 
de Carnaubal, marcada para o dia 114 de Julho de 2016, na sede da PMC, localizada na Rua 
Presidente Médice, S/N, às 009h00m. Para aquisição de cópias do edital, os interessados 
deverão dirigir-se a sede da PMC no período de 08h00min as 14h00min em dias de expediente 
normal a partir da data da publicação deste aviso ou acessar o endereço eletrônico: 
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. 

 
 

Carnaubal - Ce, em 27 de Junho de 2016. 
 
 
 

Adriana Passos de Lima 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KTZ9VLN8YAGMACEEYCB5CW

Terça-feira
28 de Junho de 2016
2 - Ano II - Nº 25

Licitações



�
����������	
����

Governo Municipal de Carnaubal 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

�

�

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo nº DP-2406.01/2016. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL 
DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO ALMOXARIFADO DE MATERIAL, 
EQUIPAMENTOS E MERENDA ESCOLAR DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAL. Fundamento Legal: Inciso 
X, do artigo 24, da Lei nº 8.666/93. Declarada pela Comissão Permanente 
de Licitação em 27/06/2016 e Ratificada pela Sra. Lúcia Helena Lopes Pinto, 
Secretária de Educação, em 27/06/2016. 

Carnaubal, 28 de Junho de 2016. 

Adriana Passos de Lima 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

�

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KTZ9VLN8YAGMACEEYCB5CW

Terça-feira
28 de Junho de 2016

3 - Ano II - Nº 25


		2016-06-28T17:26:56+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




